大阪大学大学院理学研究科

研 究 生 入 学 願 書

大 阪 大 学 大 学 院 理 学 研 究 科 長 殿

ふりがな

氏  名                    男・女

生年月日      年    月    日  生

下記のとおり大学院研究生として貴研究科に入学したいので、所定の書類を添えて出願します。

専 攻 長 氏 名 ・ 印               専攻長                            印

指導予定教員氏名・印

印

研究題目

研究期間       年    月    日 ～       年    月    日

本籍地 （都道府県名のみ。外国人の場合は国籍を記入）

現住所

〒

電話 ：          －        －

FAX ：          －        －

E-mail （合格者発表の通知先）

学 歴

職 歴

上記のとおり相違ありません。                      氏 名                         印

出願者の写真

（6ケ月以内に撮影し

た正面上半身）

を貼ってください。

（縦 3㎝×横 2.4㎝）

確 約 書

大阪大学大学院理学研究科長 殿

私は、個人的意志において研究するため、貴研究科研究生として入学し、教員の指導を

受けることを希望するものであることを確約します。

    年   月   日

                           氏  名                 印

研究題目：

上記の者が、当機関に在籍のまま貴研究科研究生として入学し、研究することを承諾し

ます。

なお、これは個人的研究意欲に基づくものであり、当方の事業目的追及のために派遣す

るものではないことを確約します。

    年   月   日

所属機関所在地

所 属 機 関 名

代 表 者 名

代表者

職 印